پس از قبولی ارزشیابی پیشرفت تحصیلی، در پایه مورد نظر نیز بجز دروس تربیت‌بدنی و انضباط، آزمون اخذ می‌شود و میزان بهره هوشی و بررسی روانشناختی در این آزمون در دو طبقه باهوش و پر هوش به ترتیب یک و چند پایه است.

بلوتوثی Mini را با مقاومت بالا و قابلیت پخش صدای فراگیر ۳۶۰

گروه علمی و آموزشی –

شیائومی رنگ جدید اسپیکر

سرنخ‌های جدیدی از مریخ با کاوش روی چاله اسرارآمیز سیاره سرخ

اوت ۲۰۲۲ (۲۴ مرداد ۱۴۰۱) توسط مدارگرد شناسایی مریخی سازمان «ناسا» تصویربرداری شده، آن زمان در مورد این سیاره به دانشمندان داده و احتمالاً لرودی یک غار بزرگ‌تر است که می‌تواند یک محیط سرپوشیده برای فضاپنوردان و حیات فرضی در مریخ باشد. یک چاله اسرارآمیز در کنار یک آتشفشان باستانی روی سیاره مریخ به تازگی ششور و هیجانی ایجاد کرده است، زیرا می‌تواند افشاکر اطلاعاتی از زیر سطح سیاره سرخ باشد.